EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA OS CARGOS DE
VISITADOR E SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ – SUAS NA PRIMEIRA INFÂNCIA DE
JUNCO DO SERIDÓ-PB

A COORDENAÇÃO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ DO MUNICÍPIO DE JUNCO DO SERIDÓ – PB, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para
divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo.

1. Conforme consta em Edital, esta comissão vem homologar e publicizar resultado final do Processo
seletivo (Anexo I).

2. As candidatas aprovadas, de acordo com a tabela abaixo, deverão COMPARECER PARA INÍCIO DO
TRABALHO, no dia e horário pré agendado, qual seja dia 01 de Setembro do Corrente ano, para assinar os
trâmites necessários e iniciar o expediente conforme preconiza em Edital.

Junco do Seridó – PB, 11 de Agosto de 2025.

   Polliana Lins Gomes de Medeiros
COORDENADORA DA COMISSÃO

ANEXO I

1º IONEIDE ÂNGELA CALIXTO DE
SOUSA

6,0 APROVADA

2º ALINE DOS SANTOS BARBOSA 5,5

Os candidatos foram aprovados pelo critério maior nota, e àqueles que ficarem em posição abaixo,
serão nomeados ao cargo caso haja vacância ou licença dos APROVADOS, seguindo-se a classificação
estabelecida acima.

Junco do Seridó – PB, 11 de Agosto de 2025.

   Polliana Lins Gomes de Medeiros
COORDENADORA DA COMISSÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO (CARGO DE VISITADOR)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1º MARIA APARECIDA MARTINS

DA SILVA
9,5 APROVADA

2º ALBENIZ MEDEIROS DE

OLIVEIRA

8,5 APROVADA

3º LUCIELLE MAGNA VITORINO

BARBOSA

5,5 APROVADA

4º PATRICIA DO NASCIMENTO

SANTOS

5,0

5º SAMARA DE FÁTIMA MELO

FEITOZA

4,5

6º MAIARA MICHELE DA SILVA 2,0

CARGO DE SUPERVISOR